
                      

Financováno z projektu Cesta rozvoje středních škol v JmK 
č. CZ.1.07/1.3.10/02.0041 GG OP VK Jihomoravského kraje 

 

 
 

Termíny jednotlivých běhů vzdělávacího programu 
„Nové metody a formy práce ve výuce na SŠ“ 

 
 
SKUPINA III.  (začátky převážně v odpoledních hodinách, převážně po 6 hod.);  
Videotrénink (II. modul) není součástí vzdělávacího programu 
 
1. února 2011 (út)            8 hodin 
2. února 2011 (st)            8 hodin  
23. února 2011 (st)          6 hodin  
22. března 2011 (út)        6 hodin  
7. dubna 2011 (čt)           6 hodin  
18. dubna 2011 (po)        6 hodin 
 
SKUPINA VI.  (po 8 vyučovacích hodinách) 
Videotrénink (II. modul) není součástí vzdělávacího programu 
 
20. června 2011 (po)   8.00 - 15.00 
21. června 2011 (út)    8.00 - 15.00 
5. září 2011 (po)          8.00 - 15.00 
12.  října 2011 (st)       8.00 - 15.00 
1. listopadu (út)           8.00 - 15.00 
 
SKUPINA V.  (po 8 vyučovacích hodinách)  
Videotrénink (II. modul) není součástí vzdělávacího programu 
 
22. června 2011 (st)  8.00 - 15.00 
23. června 2011 (čt)    8.00 - 15.00 
6. září 2011 (út)          8.00 - 15.00 
13. října 2011 (čt)       8.00 - 15.00 
2.listopadu 2011 (st)   8.00 - 15.00 
 
 
SKUPINA ZNOJMO  ( SOU a SOŠ SČMSD Znojmo, s.r.o., Přímětická 1812/50) 
Videotrénink (II. modul) není součástí vzdělávacího programu 
 
15. února 2011 (út)    13.00 - 18. 45 (7 vyuč. hod.) 
16. února 2011 (st)     13.00 - 18.45 (7 vyuč. hod.) 
6. dubna 2011 (st)      13.00 - 18.45 (7 vyuč. hod.) 
2. května 2011 (po)    13.00 - 18.45 (7 vyuč. hod.) 
3. května 2011 (út)     14.00 - 19.00 (6 vyuč. hod.)  
23. května 2011 (po)  14. 00 - 19.00 (6 vyuč. hod.) 
 
 
 
 


